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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

144.76 m?
114.14 m?
144.76 m?
230.87 m?
741.42 m?
12.54x 12.54 m
30°

7.47 m
20.54x21.54 m

Klasyczny, parterowy dom przeznaczony dla 3-4 osobowej rodziny. Do
dyspozycji mieszkancow, jest jasny, przestronny salon, otwarta kuchnia, trzy
ustawne pokoje, lazienka oraz pralnia. Z pokoju dziennego wychodzimy
wprost na taras. Projektant nie zapomnial o praktycznym podcieniu, ktory
latem daje schronienie przed stoncem. W bezposrednim sasiedztwie kuchni
znajduje sie pomieszczenie gospodarcze, z ktdrego mozna wydostac sie takze
na zewnatrz budynku. W domu zaprojektowano ogrzewanie na paliwo state,
mozna je jednak zmieni¢ na etapie adaptacji np. na gazowe. Prawdziwa zal...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

Parter 114.14 m?

Wiatrolap
Pokoj
Pokoj
Pralnia
tazienka

Pokdj

Salon z jadalnia

Kuchnia
Garderoba
Komunikacja

Kotlownia

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Serafin PS
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4.37 m?
13.08 m?
12.68 m?

2.31 m?

7.21 m?
15.26 m?
28.94 m?

9.87 m?

4.53 m?

8.50 m?

7.39 m?



